
2020 年 11 月 26 日（木） 

   

 【重要なお知らせ】 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
当社下記 2 店舗に勤務する従業員について新たに 8 名が新型コロナウイルスに感染していることを確認しましたので下記の
通り報告いたします。 
 
１．店舗名および所在地 

JOYSOUND ⻑野駅前店          ⻑野県⻑野市南⻑野末広町 1359 
JOYSOUND ⻑野しまんりょ⼩路店     ⻑野県⻑野市南千歳町 876-11 
 

２. 当該従業員の状況 
   当該従業員の内 7 名は、11 月 17 日（火）にお知らせしました従業員 4 名と一緒に会食を⾏ったことが報告され 

ています。また、会食に参加していなかった 1 名の感染も確認されました。 
            いずれの従業員も   容体は安定しております。 
      
３．当社ではお客様と従業員の安全を最優先に考え、下記対応を⾏っております。 

・店舗内の消毒は完了しております。 
・当該 2 店舗は 11 月 16 日（月）から休業しております。 
・昨日までに、PCR 検査対象従業員のうち、上記陽性となった従業員以外は全員陰性が確認されました。 
 

当社は引き続き、所轄の保健所と連携して対応するとともに、今後はさらに従業員への教育、店舗の安全・安心な環境づく
りを徹底し、感染拡大防止に努めてまいります。 
 
《お願い》 
当社ではこれまで、お客様や従業員のプライバシー保護を優先し、対応を進めてまいりました。引き続き、当該関係者の個
人情報ならびにプライバシーの保護にご理解と特段のご配慮いただきますようお願い申し上げます。 
 

＜本件に関するお問合せ先＞ 
株式会スタンダード   広報担当／蔵薗（くらぞの） 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館 
TEL:03-6848-8181 FAX:03-6848-8001  Email︓information@standard-k.co.jp 

Web お問い合わせ︓https://www.standard-k.co.jp/contact/ 


